12501 SW, 134 CT. Miami, FL 33186
+305.969.2047  |   1 800.582.5116
Adaptador de corriente
GDPS-C112D-2.5-UL
El Adaptador de corriente GDPS-C112D-2.5-UL, Lo máximo en eficiencia energética y seguridad.
Con un rango de entrada de AC universal (100~240 V) y salida de de +12V DC, ofrece
compatibilidad perfecta en todo el mundo para varios dispositivos.
ESPECIFICACIONES
Caracteristicas de Protección
R
Diseño
Caracteristicas de Salida
Caracteristicas de Entrada
Diseñado para Cable Modems,
Set-Top Boxes & Routers.
MODEL: GDPS C112D-2.5-UL
INPUT: 100-240V~50-60HZ 0.8A
OUTPUT: 12V - 2.5A
SWITCHING ADAPTER
Date: V2332AFOR HOUSE OR OFFICE USE
EFFICIENCY LEVEL
MADE IN CHINA
R
Rated Input Voltage: 100Vac - 240Vac
Input Voltage Range: 90Vac - 264Vac
Rated Frequency: 50Hz - 60Hz
Frequency Range: 47Hz - 63Hz
AC Input Current: 0.8A max
Standby: 0.1W at 155 or 230Vac
Rated Output Voltage:        +
Rated Output Load: 2.5A
Ripple & Noise: 150mV p-p (at Full load 2.5A)
12V _ 0.0V (no load)
12V ± 0.3V (full load, I=2.5A)
2.5A maximum with auto-recovery function
at 100~240Vac input
Input Plug Type: USA-pin. 2 Conductors
Size: 58.4 (L) 43.3 (W) x 28 (H) mm
Weight: 85+